
男子一般高校 １００ｍ 予選(5-0+8) 11月 3日  2:30
決勝 11月 3日 13:24

大会  記録(GR)       10.6     所    敬裕 (西濃運輸)    昭63
　　　　　　　     　10.60　　小田　直弥 (岐阜経済大)  平29

予選 5組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6  866 佐々木　亮輔(1) 大垣東高   11.95 q

  2   5  856 安樂　琉樹(3) 不破高   12.25

  3   7 1024 山村　旬(1) 大垣商高   12.29

  4   2  863 浅川　修埜(1) 大垣東高   12.40

  5   3 5291 安江　大登(5) 岐阜高専   12.56

  4  244 塚原　星来(2) 岐阜協立大 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   7  207 納土　翔樹(4) 岐阜協立大   11.08 q

  2   3  213 中村　龍人(2) 大垣養老高   12.40

  3   2  962 井上　裕斗(1) 大垣東高   13.55

  4 5407 佐々木　海聖 ROBLE DNS

  5 1023 堀田　陸翔(1) 大垣商高 DNS

  6 5556 川島　大輝 EARTH DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   5  857 中村　光輝 不破高   11.43 q

  2   6 5553 西田　彪人 EARTH   11.48 q

  3   2  318 若原　輝(2) 大垣商高   11.51 q

  4   3 1020 桐山　晃輝(1) 大垣商高   12.12

  5   4  207 竹田　快吏(3) 大垣養老高   12.67

  7  790 西脇　優輝(1) 大垣商高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   7  266 小松　貫乃(1) 岐阜協立大   11.26 q

  2   5 1022 角田　光太朗(1) 大垣商高   11.85 q

  3   3  314 髙橋　侑之介(2) 大垣商高   12.46

  4   2 5301 岡田　昂大(5) 岐阜高専   13.09

  4 1159 松浦　蒼汰(1) 大垣南高 DNS

  6 5216 大石　貴士 岐阜ｱｽﾘｰﾄ DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   6  737 坂　公希(2) 至学館大   11.70 q

  2   4 1158 福島　朔太郎(1) 大垣南高   12.07

  3   3 5169 町田　裕平 大垣体連   12.28

  4   5 5298 北園　智史(5) 岐阜高専   12.46

  5   2  865 宇佐美　拓海(1) 大垣東高   12.75

  7  238 近藤　光氣(2) 岐阜協立大 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   6  207 納土　翔樹(4) 岐阜協立大   11.04

  2   4  266 小松　貫乃(1) 岐阜協立大   11.23

  3   5  857 中村　光輝 不破高   11.40

  4   3 5553 西田　彪人 EARTH   11.45

  5   7  318 若原　輝(2) 大垣商高   11.51

  6   2 1022 角田　光太朗(1) 大垣商高   11.74

  7   1  866 佐々木　亮輔(1) 大垣東高   11.85

  8   8  737 坂　公希(2) 至学館大   11.87

男子一般高校 ２００ｍ 決勝 11月 3日 15:02

大会  記録(GR)       21.96    河村　真毅 (大垣商高)　  平29

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5  207 納土　翔樹(4) 岐阜協立大   22.83

  2   2  737 坂　公希(2) 至学館大   24.66

  3   3 1020 桐山　晃輝(1) 大垣商高   25.06

  4   4 1022 角田　光太朗(1) 大垣商高   26.07

凡例（DNS:欠    場）



男子一般高校 ４００ｍ 予選(2-0+8) 11月 3日 11:49
決勝 11月 3日 14:09

大会  記録(GR)       48.6     勝木  秀和 (西濃運輸)    平元

予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4  315 田路　歩暉(2) 大垣商高   52.23 q

  2   2  623 松永　千広(2) 大垣工高   52.89 q

  3   7  313 国枝　純平(2) 大垣商高   53.07 q

  4   3  299 大橋　拓歩(3) 大垣商高   53.72 q

  5   5  834 石川　陸(1) 大垣工高   57.18 q

  6   6 1001 中嶋　登生(1) 大垣工高   58.58

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   2 5293 服部　暉大(4) 岐阜高専   52.95 q

  2   4  621 西濱　蓮(2) 大垣工高   54.71 q

  3   6 5152 桑木野　守 大垣体連   54.94 q

  4   5  277 野村　雄希(1) 岐阜協立大   57.45

  5   3  833 飯沼　達輝(1) 大垣工高   57.87

  6   7 1000 佐竹　良太(1) 大垣工高   58.20

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  315 田路　歩暉(2) 大垣商高   52.60

  2   4 5293 服部　暉大(4) 岐阜高専   53.17

  3   2 5152 桑木野　守 大垣体連   54.71

  4   1  834 石川　陸(1) 大垣工高   54.73

  3  313 国枝　純平(2) 大垣商高 DNS

  5  623 松永　千広(2) 大垣工高 DNS

  7  299 大橋　拓歩(3) 大垣商高 DNS

  8  621 西濱　蓮(2) 大垣工高 DNS

男子一般高校 ８００ｍ 決勝 11月 3日 12:17

大会  記録(GR)     1:53.77    城代　拓馬 (岐阜経済大)  平28

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  484 鷲野　文紀(2) 海津明誠高  2:05.51

  2   5  310 松田　直樹(3) 大垣商高  2:07.72

  3   8  913 川﨑　光輔(1) 大垣養老高  2:22.09

  4   2  211 小川　光琉(2) 大垣養老高  2:29.76

  1  685 後藤　龍広(2) 郡上高  2:08.18 OPN

  3 1162 古川　耕太郎(1) 郡上高  2:19.27 OPN

  4 5162 中村　友哉 大垣体連 DNS

  6 1055 日置　庵文(1) 郡上高 DNS

  9  279 藤井　穂高(1) 岐阜協立大 DNS

 10 5148 木場　雄大 大垣体連 DNS

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子一般高校 １５００ｍ 決勝 11月 3日  9:30

大会  記録(GR)     4:03.6     田中　隆則 (大垣陸協)    昭56

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 5405 塩見　建也 ROBLE  4:10.42

  2   3  620 長澤　東吾(2) 大垣工高  4:44.75

  3  12  999 大洞　慎悟(1) 大垣工高  4:49.23

  4  14  913 川﨑　光輔(1) 大垣養老高  4:52.39

  5   4  306 半谷　匠(3) 大垣商高  4:54.27

  6  13  789 中井　登湧(1) 大垣商高  4:55.46

  7  15  730 澤田　遼介(2) 岐阜高専  4:56.34

  8   8 1021 高橋　陸(1) 大垣商高  5:15.21

  9   6 1157 近藤　涼太(1) 大垣南高  5:16.34

 10   7 5156 小林　誠 大垣体連  5:17.61

  9  684 石川　黎(2) 郡上高  4:17.34 OPN

  1  210 福田　陸(3) 大垣養老高 DNF

  2 5153 遠藤　憲一 大垣体連 DNS

  5 5406 久我　アレキサンデル ROBLE DNS

 11 5155 馬渕　直也 大垣体連 DNS

男子一般高校 ５０００ｍ 決勝 11月 3日 15:19

大会  記録(GR)    15:10.4     田中　隆則 (大垣体連)    平 2

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 5405 塩見　建也 ROBLE 15:34.01

  2   8  618 大迫　汰希(2) 大垣工高 15:51.34

  3  13  616 本間　丈太郎(3) 大垣工高 16:16.66

  4   9 5032 青井　夏雄 岐阜ＭＣ 16:30.70

  5   5  842 小林　龍勢(1) 大垣工高 17:36.24

  6  12 5978 村瀬　敬介 ROBLE 17:38.48

  7   4  998 青木　翔汰(1) 大垣工高 17:48.07

  8  16  622 野村　颯斗(2) 大垣工高 18:46.93

  9  11 5197 金森　康洋 県警ＲＣ 18:56.23

 10  17  864 朝比奈　春(1) 大垣東高 19:38.23

  1  613 澤井　海帝(3) 大垣工高 DNF

  2 5038 加藤　智成 岐阜ＭＣ DNS

  3 5041 水野　公暉 岐阜ＭＣ DNS

  6 5040 長江　圭徒 岐阜ＭＣ DNS

  7 5029 根藤　敬裕 各務原TFC DNS

 14 5194 榎谷　太一 県警ＲＣ DNS

 15 1155 臼井　昂輝(1) 大垣南高 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



男子一般高校 １１０ｍＨ(1.067m) 決勝 11月 3日 13:15

大会  記録(GR)       14.68    糸多　悠平 (岐阜経済大)  平29

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   3  317 山北　颯汰(2) 大垣商高   16.07

  2   5  314 髙橋　侑之介(2) 大垣商高   19.56

  2  727 尾畑　賢(3) 岐阜高専 DNS

  4  301 上村　光稀(3) 大垣商高 DNS

  6 5403 糸多　悠平 ROBLE DNS

  7 1023 堀田　陸翔(1) 大垣商高 DNS

男子一般高校 ４００ｍＨ(0.914m) 決勝 11月 3日  9:10

大会  記録(GR)       55.37    矢吹綜一郎 (岐阜経済大)  平28

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  317 山北　颯汰(2) 大垣商高  1:00.86

  3  251 星井　駿佑(2) 岐阜協立大 DNS

男子一般高校 ４×１００ｍ 決勝 11月 3日 15:55

大会  記録(GR)       42.03                大垣商高     平29

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

岐阜高専
 

5298
5300
5291
5301

北園　智史(5)
長崎　優輝(5)
安江　大登(5)
岡田　昂大(5)

48.08
 

 

   3
 

岐阜協立大AC
 

 DNS
 

   4
 

大垣商高
 

 DNS
 

男子一般高校 走高跳 決勝 11月 3日 12:50

大会  記録(GR)     　 1m95    藤本　結仁 (岐阜経済大)　平30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m65 1m70 1m75 1m80 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 5556川島　大輝 EARTH o   o   o   x x x 1m75

  3 5553西田　彪人 EARTH -   x x x       NM 

  1  316堀田　侑吾(2) 大垣商高             DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）



男子一般高校 走幅跳 決勝 11月 3日 11:00

大会  記録(GR)     　 7m60    栗田  芳郎 (西濃運輸)    平11

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11  891知念　冴(4) 岐阜協立大
  6m34
+0.2

  6m27
+0.2

  ×
  6m49
-0.2

  6m43
+1.0

  4m75
+1.6

 6m49
-0.2

  2  9  309牧野　光晟(3) 大垣商高
  6m46
+1.1

  6m07
-0.6

  6m12
+0.4

  6m36
+1.2

  6m25
+2.0

  6m39
-0.4

 6m46
+1.1

  3  8  776 山田　叶夢生(2) 大垣工高
  6m03
+1.6

  6m19
+1.0

  6m04
+0.5

  6m13
+0.5

  6m00
+2.0

  5m99
+0.2

 6m19
+1.0

  4 10  268小寺　空我(3) 岐南工高
  5m70
+1.8

  5m71
-1.4

  6m12
+0.2

  5m87
+2.5

  ×
  5m77
+1.2

 6m12
+0.2

  5  5 1156北島　充貴(1) 大垣南高
  5m59
+0.1

  5m60
+0.1

  5m40
+2.2

  5m31
+1.4

  5m33
+1.0

  5m35
+1.0

 5m60
+0.1

  6  1  610大橋　明翔(3) 大垣工高
  5m35
+0.0

  5m52
+1.2

  5m46
+1.1

  －   －   －
 5m52
+1.2

  7  3  306半谷　匠(3) 大垣商高
  5m02
+1.2

  5m19
+0.4

  5m25
+0.2

  4m79
+0.0

  5m32
+0.5

  4m83
+0.5

 5m32
+0.5

  8  4  299大橋　拓歩(3) 大垣商高
  4m35
-0.4

  4m67
+0.3

  5m18
+0.4

  4m85
-2.3

  5m29
+0.0

  －
 5m29
+0.0

  2  211江崎　翔(3) 岐阜協立大 DNS

  6  301上村　光稀(3) 大垣商高 DNS

  7 5168友田　守 大垣体連 DNS

 12 5517松原　瑞貴 岐阜協立大AC DNS

男子一般高校 三段跳 決勝 11月 3日 15:00

大会  記録(GR)       14m61    大橋  隆司 (大垣商高)    昭56

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 6056高山　琢磨 岐阜陸協
 14m19
+1.1

 13m80
+1.2

 12m79
+1.5

 14m00
-0.6

 12m73
+1.0

 13m26
+2.5

14m19
+1.1

  2  2  268小寺　空我(3) 岐南工高   ×
 12m68
+1.5

 12m88
+0.7

 12m53
+1.3

 12m80
+1.2

 12m81
-1.1

12m88
+0.7

  3  1 5556川島　大輝 EARTH
 12m16
+2.6

  ×
 12m05
+1.1

  ×
 12m44
+1.0

 12m63
+2.2

12m63
+2.2

*F5

  4  211江崎　翔(3) 岐阜協立大 DNS

  5 5553西田　彪人 EARTH DNS

男子高校 円盤投(1.750kg) 決勝 11月 3日 11:15

大会  記録(GR)     　31m32　　佐々木良介 (大垣工高)    平26

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  483都築　成元(2) 海津明誠高   －   ×  39m61   －   －   × 39m61 NGR

  2  2  894堤　海斗 不破高   ×   ×  20m01   －   ×  20m39 20m39

男子一般 ハンマー投(7.260kg) 決勝 11月 3日 15:00

大会  記録(GR)     　61m45　　篠田　大貴 (岐阜経済大)  平29

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 5407佐々木　海聖 ROBLE DNS

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場/ *F5:５回目が公認最高）



男子高校 ハンマー投(6.000kg) 決勝 11月 3日 15:00

大会  記録(GR)     　44m19　　川口　勢太 (大垣工高)    平27

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  208西村　尋斗(3) 大垣養老高   ×   ×   ×   ×  40m93   × 40m93

  2  2  836宮川　領太(1) 大垣工高  26m26   －   ×  28m13   －   × 28m13

  3  1  212近藤　昴瑠(2) 大垣養老高   ×  26m35   －   ×   ×   × 26m35

男子一般高校 やり投(0.800kg) 決勝 11月 3日 13:00

大会  記録(GR)     　60m34    浅野  善久 (大垣体連)    平 7

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9  619杉山　稜真(2) 大垣工高   －  46m54   －   －   －   － 46m54

  2  8  213中村　龍人(2) 大垣養老高   －  39m43   －   －   －   － 39m43

  3  7 5771新井　満大 岐教ク西濃   －  37m81   －   －   －   － 37m81

  4  6  309牧野　光晟(3) 大垣商高   －  36m79   －   －   －   － 36m79

  5  1  871川地　修平(1) 岐阜高専   －  35m20   －   －   －   － 35m20

  6  5 1024山村　旬(1) 大垣商高   ×   ×  34m79   －   ×   × 34m79

  7  3  209日比　柊人(3) 大垣養老高   －   ×  30m72   －   ×   － 30m72

  8  2  207竹田　快吏(3) 大垣養老高   －  25m36   ×   －   －   － 25m36

  4  208西村　尋斗(3) 大垣養老高 DNS

 10 5170伊禮　悠平 KＪＡＣ DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子一般高校 １００ｍ 決勝 11月 3日 13:16

大会  記録(GR)       12.27    馬渕さお里 (大垣商高)    平16

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   5 2078 中迫　志穂子 岐阜大   13.02

  2   3  273 寺田　奈央(2) 大垣東高   13.28

  3   2  274 廣瀬　亜美(2) 大垣東高   13.37

  4   6  506 西脇　莉里(1) 大垣東高   13.61

  5   1  185 髙田　萌々(2) 大垣商高   13.73

  6   4  458 黒田　紗良(1) 大垣商高   14.05

  7   8  275 吉田　梨乃(2) 大垣東高   14.19

  7 5198 小藪　果寿 岐阜ｱｽﾘｰﾄ DNS

女子一般高校 ２００ｍ 決勝 11月 3日 15:00

大会  記録(GR)       25.64    馬渕さお里 (大垣商高)    平15

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4  182 後藤　里奈(3) 大垣商高   27.05

  3 5198 小藪　果寿 岐阜ｱｽﾘｰﾄ DNS

女子一般高校 ８００ｍ 決勝 11月 3日 12:15

大会  記録(GR)     2:20.47    安田　侑紗 (大垣商高)    平27

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  384 渡邊　こころ(2) 大垣南高  3:01.50

  4  613 松本　悠愛(1) 郡上高  2:46.27 OPN

  2  188 永墓　はる花(2) 大垣商高 DNS

  3  179 勝野　羽留香(3) 大垣商高 DNS

  6  186 田中　珠里奈(2) 大垣商高 DNS

  7  666 金井　春樺(1) 大垣南高 DNS

女子一般高校 １５００ｍ 決勝 11月 3日  9:20

大会  記録(GR)     4:40.5     磯部久美子 (西濃運輸)    昭63

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  562 布施　帆香(1) 大垣東高  5:37.15

  2   4  561 北島　陽彩(1) 大垣東高  5:38.39

  2  179 勝野　羽留香(3) 大垣商高 DNS

  3  460 平墳　亜希(1) 大垣商高 DNS

  5  604 久世　南実(1) 大垣商高 DNS

  6  520 清水　未来 不破高 DNS

女子一般高校 ３０００ｍ 決勝 11月 3日 14:45

大会  記録(GR)    10:19.26    向井　春奈 (大垣日大高)  平25

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  383 谷森　柚那(2) 大垣南高 12:48.00

  2   2  667 藤田　智咲(1) 大垣南高 12:49.49

凡例（OPN:オープン参加/ DNS:欠    場）



女子一般高校 １００ｍＨ(0.838m) 決勝 11月 3日 13:00

大会  記録(GR)       16.19    加藤　沙彩 (大垣商高)　  平27

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5  184 久保田　彩巴(2) 大垣商高   17.48

  3  183 小藪　凜音(3) 大垣商高 DNS

  4  189 平井　涼(2) 大垣商高 DNS

女子一般高校 ４００ｍＨ(0.762m) 決勝 11月 3日  9:00

大会  記録(GR)     1:05.65    太田　果寿 (大垣北高)    平23

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  184 久保田　彩巴(2) 大垣商高  1:12.35

  3  189 平井　涼(2) 大垣商高 DNS

  5 5198 小藪　果寿 岐阜ｱｽﾘｰﾄ DNS

女子一般高校 ４×１００ｍ 決勝 11月 3日 15:55

大会  記録(GR)       49.79                岐阜経済大   平23

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

女子一般高校 走高跳 決勝 11月 3日 11:00

大会  記録(GR)     　 1m66    早野佳緒里 (大垣北高)    昭55

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  505中村　煌浬(1) 大垣東高 -   -   -   -   -   o   x o  x x x 1m45

  2  2  500石田　桃香 不破高 -   -   -   -   o   o   x x o x x x 1m45

  3  3  520清水　未来 不破高 o   o   x x x                1m20

女子一般高校 走幅跳 決勝 11月 3日 11:00

大会  記録(GR)     　 5m37    栁江真奈実 (大垣商高)    平12
　　　　　　　　　　　　　    安藤    結 (大垣商高)    平16

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  187 近澤　野之華(2) 大垣商高   ×   ×   ×
  4m93
+2.5

  －   －
 4m93
+2.5

  2  1  665荒川　美優(1) 大垣南高
  4m36
+1.2

  4m51
-0.7

  4m30
-0.2

  4m41
+1.5

  4m40
+0.3

  4m56
+1.3

 4m56
+1.3

  2  459田中　榛那(1) 大垣商高 DNS

女子一般高校 三段跳 決勝 11月 3日 15:00

大会  記録(GR)     　10m32    森    美聡 (名古屋大)    平22

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  459田中　榛那(1) 大垣商高 DNS

  2  187 近澤　野之華(2) 大垣商高 DNS

  3  180加藤　愛梨(3) 大垣商高 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子一般高校 円盤投(1.000kg) 決勝 11月 3日 11:15

大会  記録(GR)     　39m20    杉ノ下　葵 (岐経大ＡＣ)  平27

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  599 新久保　杏奈(1) 海津明誠高 DNS

女子一般高校 ハンマー投(4.000kg) 決勝 11月 3日 15:00

大会  記録(GR)     　33m76　　岩根　和奏 (岐阜総合高)  平30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  546三輪　莉加(1) 大垣養老高  21m05   －   ×   ×   －   × 21m05

  2 2060白木　七星(4) 岐阜協立大 DNS

女子一般高校 やり投(0.600kg) 決勝 11月 3日 13:00

大会  記録(GR)     　38m70    安田　　汀 (岐阜経済大)  平28

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  117永田　真由(2) 大垣養老高   －   －  19m63   －   ×   － 19m63

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １００ｍ 予選(9-0+8) 11月 3日 10:27
決勝 11月 3日 13:33

大会  記録(GR)     　11.25　　廣澤　数馬 (大垣東中)  　平23
　　　　　　　　　　 11.25　　牧野　光晟 (大垣東中)  　平30

予選 9組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   7 8301 藤原　航汰(3) 大垣東中   12.34 q

  2   2 8399 藤垣　晃太(2) 揖斐川中   12.52

  3   4 8477 髙橋　幸之助(1) 大垣東中   13.22

  4   6 8388 西川　 吉平(2) 不破中   13.55

  5   5 8505 天野　竣介(1) 養老東部中   13.74

  6   8 8519 寺倉  快飛(1) 日新中   14.76

  3 8487 平松　大碁(1) 高田中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7 8375 岡村　祐樹(3) 不破中   12.11 q

  2   3 8318 田中　礼誉(2) 高田中   13.40

  3   6 8512 安立  拓史(1) 日新中   13.82

  4   5 8474 小芦　祐弥(1) 大垣東中   14.15

  5   2 8464 宇野　叶真(2) 大野中   14.36

  6   1 8497 辻川 　晴都(2) 不破中   14.44

  7   4 8502 吉田　隆之介(1) 養老東部中   14.80

  8 8344 石﨑　暖大(3) 神戸中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   8 8431 水谷　岳夢(3) 日新中   12.29 q

  2   4 8365 鈴木　志琉(2) 神戸中   13.19

  3   1 8435 岡部　倫之(2) 日新中   13.27

  4   6 8479 渡邊　峻(1) 大垣東中   14.17

  5   5 8499 立川　大三朗(1) 大垣北中   14.34

  2 8483 久野　宏太(1) 大垣西部中 DNS

  3 8320 西脇　一斗(2) 高田中 DNS

  7 8342 松井　拓也(3) 神戸中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   8 8374 山田　健翔(3) 不破中   12.02 q

  2   5 8470 松尾　凜音(1) 揖斐川中   12.88

  3   7 8367 馬渕　海也(2) 神戸中   13.26

  4   6 8413 北嶋　十都(2) 大垣西部中   13.86

  5   2 8425 新川  幹太(2) 大垣北中   14.05

  3 8488 田中　琉雅(1) 高田中 DNS

  4 8377 富田　 恭平(3) 不破中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4 8430 佐々木　琉羽(3) 日新中   11.19 q NGR

  2   2 8341 髙橋　希來(2) 池田中   12.35

  3   5 8500 浅井　響介(1) 大垣北中   12.45

  4   7 8398 田中　凰雅(2) 揖斐川中   12.82

  5   6 8389 近藤　 吏来(3) 不破中   13.85

  3 8441 加藤　壮真(2) 日新中 DNS

  8 8438 大野　魁士(2) 日新中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   2 8396 小森　遥太(3) 揖斐川中   12.03 q

  2   1 8492 早野　 双葉(2) 不破中   12.42

  3   7 8371 松浦　壮良(2) 神戸中   13.28

  4   5 8476 和田　悠真(1) 大垣東中   13.71

  5   4 8541 横地　勇紀(1) 城南中   13.86

  3 8427 岡田　修瑛(3) 輪之内中 DNS

  6 8517 中村  崇汰(1) 日新中 DNS

  8 8518 舘  優典(1) 日新中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   7 5758 間世田　琉翔(3) ROBLE   12.59

  2   6 8528 山田　悠太(1) 大野中   13.39

  3   8 8400 松野　健人(2) 揖斐川中   13.69

  4   2 8498 湯浅　慶士(1) 大垣北中   14.43

  5   1 8516 三輪  将万(1) 日新中   16.12

  3 8351 加賀　大暉(3) 神戸中 DNS

  4 8866 梶間　悠生(2) 養老東部中 DNS

  5 8357 宇野　湊(2) 神戸中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   7 8471 湯朝　煌太朗(1) 揖斐川中   12.76

  2   6 5967 横井　寿希(2) ROBLE   13.06

  3   2 8467 石田　宇宙(2) 大野中   13.08

  4   5 8521 水谷  優太(1) 日新中   13.14

  5   4 8385 武藤　 哉努(2) 不破中   13.64

  3 8317 大橋　聖哉(3) 高田中 DNS

  8 8514 小森  和哉(1) 日新中 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



男子中学 １００ｍ 予選(9-0+8) 11月 3日 10:27
決勝 11月 3日 13:33

大会  記録(GR)     　11.25　　廣澤　数馬 (大垣東中)  　平23
　　　　　　　　　　 11.25　　牧野　光晟 (大垣東中)  　平30

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   7 8415 宮坂　信之介(2) 大垣西部中   12.27 q

  2   8 8463 所　正憲(2) 大野中   12.31 q

  3   5 8381 大角　 仁誠(2) 不破中   12.74

  4   2 8335 冨田　龍玖(2) 池田中   13.21

  5   1 8486 野﨑　諒平(1) 池田中   13.35

  6   3 8503 七里　優希(1) 養老東部中   14.17

  7   4 8525 関谷　恒成(1) 大野中   14.17

  8   6 8334 片岡　真生(2) 池田中   14.99

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6 8430 佐々木　琉羽(3) 日新中   11.30

  2   4 8374 山田　健翔(3) 不破中   12.01

  3   3 8375 岡村　祐樹(3) 不破中   12.01

  4   5 8396 小森　遥太(3) 揖斐川中   12.18

  5   8 8415 宮坂　信之介(2) 大垣西部中   12.33

  6   2 8463 所　正憲(2) 大野中   12.36

  7   7 8431 水谷　岳夢(3) 日新中   12.50

  8   1 8301 藤原　航汰(3) 大垣東中   13.12

男子中学 ２００ｍ 予選(2-0+8) 11月 3日 12:24
決勝 11月 3日 15:17

大会  記録(GR)     　22.72　　伊藤　大知 (上石津中)　　平27

予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   7 8341 髙橋　希來(2) 池田中   25.13 q

  2   6 8492 早野　 双葉(2) 不破中   25.52 q

  3   3 8399 藤垣　晃太(2) 揖斐川中   26.52 q

  4   2 8384 佐々木　 暖太(2) 不破中   28.19 q

  5   5 8519 寺倉  快飛(1) 日新中   31.36

  4 8327 藤原　大輔(3) 池田中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   6 8430 佐々木　琉羽(3) 日新中   23.01 q

  2   3 8466 長沼　怜央(2) 大野中   25.81 q

  3   4 8381 大角　 仁誠(2) 不破中   26.81 q

  4   5 8365 鈴木　志琉(2) 神戸中   27.34 q

  5   7 8506 久保田　乾勢(1) 池田中   28.46

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6 8430 佐々木　琉羽(3) 日新中   23.01

  2   5 8341 髙橋　希來(2) 池田中   25.32

  3   3 8492 早野　 双葉(2) 不破中   25.67

  4   4 8466 長沼　怜央(2) 大野中   26.46

  5   8 8399 藤垣　晃太(2) 揖斐川中   26.83

  6   7 8381 大角　 仁誠(2) 不破中   27.16

  7   1 8384 佐々木　 暖太(2) 不破中   28.55

  2 8365 鈴木　志琉(2) 神戸中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ４００ｍ 予選(2-0+8) 11月 3日 11:55
決勝 11月 3日 14:25

大会  記録(GR)     　53.75　　山口　晟義 (上石津中)  　平22

予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   2 8303 田中　壮太(2) 大垣東中 q

  1   3 8424 服部  友眞(3) 大垣北中 q

  1   6 8500 浅井　響介(1) 大垣北中 q

  1   7 8504 伊藤　天斗(1) 養老東部中 q

  4 8465 小川　功暉(2) 大野中 DNS

  5 8327 藤原　大輔(3) 池田中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   2 8304 内藤　悠太(2) 大垣東中 q

  1   3 8395 波賀野　仁鼓斗(3) 揖斐川中 q

  1   6 8469 林　琉新(1) 北和中 q

  1   7 8394 末永　智士(3) 揖斐川中 q

  4 8342 松井　拓也(3) 神戸中 DNS

  5 8429 見田　慶二(3) 輪之内中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 8394 末永　智士(3) 揖斐川中   57.00

  2   7 8395 波賀野　仁鼓斗(3) 揖斐川中   59.82

  3   2 8304 内藤　悠太(2) 大垣東中  1:00.04

  4   5 8424 服部  友眞(3) 大垣北中  1:01.20

  5   3 8500 浅井　響介(1) 大垣北中  1:01.71

  6   1 8303 田中　壮太(2) 大垣東中  1:02.63

  7   8 8469 林　琉新(1) 北和中  1:06.67

  8   6 8504 伊藤　天斗(1) 養老東部中  1:10.85

男子中学 ８００ｍ 決勝 11月 3日 12:10

大会  記録(GR)     2:04.40　　河合　正貴 (大垣東中)  　平22

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 8375 岡村　祐樹(3) 不破中  2:15.43

  2   3 8374 山田　健翔(3) 不破中  2:15.48

  3   1 8397 杉山　秀悠(3) 揖斐川中  2:18.14

  4   4 8338 橋本　祐磨(2) 池田中  2:23.18

  5   8 8377 富田　 恭平(3) 不破中  2:28.27

  2 8440 曽根　啓和(2) 日新中 DNS

  5 8439 岡田　脩佑(2) 日新中 DNS

  7 8469 林　琉新(1) 北和中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 １５００ｍ 決勝 11月 3日  9:50

大会  記録(GR)     4:09.31　　鈴木　怜音 (高田中)　  　平23

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 8363 中井　　稜人(2) 神戸中  4:47.03

  2  12 8302 堀　翔陽(3) 大垣東中  4:47.47

  3   1 8383 岡野　 航磨(2) 不破中  4:53.61

  4   5 8428 八神　琉生(3) 輪之内中  4:54.28

  5  14 8306 古川　慶(2) 大垣東中  4:59.81

  6  15 8473 若井　空舞(1) 大垣東中  5:14.39

  7   9 8496 伊藤　 颯汰(2) 不破中  5:19.75

  8  10 8369 和田　拓透(2) 神戸中  5:21.42

  9   4 8472 友田　翔(1) 赤坂中  5:24.20

 10  13 8305 中迫　和穂(2) 大垣東中  5:27.32

 11   2 8340 仲井　得人(2) 池田中  5:36.89

 12   6 8493 中村　 匡志(2) 不破中  5:46.92

 13  16 8478 山本　直樹(1) 大垣東中  5:47.55

 14  11 8485 平塚　晴翔(1) 池田中  6:08.05

  3 8520 中島  一樹(1) 日新中 DNS

  7 8468 松久　弘大(2) 大野中 DNS

男子中学 ３０００ｍ 決勝 11月 3日 14:30

大会  記録(GR)     9:07.59　　関谷将太郎 (不破中)　  　平26

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9 8364 久富　一平(2) 神戸中 10:38.73

  2  13 8338 橋本　祐磨(2) 池田中 10:51.38

  3  11 8417 金井　勇磨(2) 大垣西部中 11:18.64

  1 8315 野村　蓮樹(3) 高田中 DNS

  2 8511 細川　士禾(3) 高田中 DNS

  3 8314 田中　輔(3) 高田中 DNS

  4 8311 加納　学敏(3) 高田中 DNS

  5 8312 川地　慶季(3) 高田中 DNS

  6 8316 古川　皓貴(3) 高田中 DNS

  7 8491 田中　愁聖(3) 高田中 DNS

  8 8406 加藤　稜久(3) 大垣西部中 DNS

 10 8310 伊藤　陸(3) 高田中 DNS

 12 8490 安藤　聖(3) 高田中 DNS

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m) 決勝 11月 3日 13:10

大会  記録(GR)       15.67    中川　誠治 (大垣北中)　  平22

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   3 8339 廣瀨　玄門(2) 池田中   19.12

  2   4 8419 冨田　和志(2) 大垣西部中   20.52

  5 8358 高木　煌斗(2) 神戸中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 ４×１００ｍ タイムレース(2) 11月 3日 15:50

大会  記録(GR)       44.89                神戸中Ｂ　   平27

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

揖斐川中A
 

8391
8396
8395
8394

山田　惇介(3)
小森　遥太(3)
波賀野　仁鼓斗(3)

末永　智士(3)

47.79
 

  

  2
 

  3
 

大垣西部中
 

8419
8482
8414
8415

冨田　和志(2)
汲田　光流(1)
後藤　怜音(2)
宮坂　信之介(2)

48.43
 

  

  3
 

  2
 

大垣東中
 

8304
8477
8476
8303

内藤　悠太(2)
髙橋　幸之助(1)
和田　悠真(1)
田中　壮太(2)

51.08
 

  

  4
 

  6
 

大垣北中
 

8425
8498
8500
8424

新川  幹太(2)
湯浅　慶士(1)
浅井　響介(1)
服部  友眞(3)

51.55
 

  

   4
 

高田中
 

  DNS
 

   5
 

神戸中A
 

  DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

日新中
 

8437
8435
8512
8430

安立　雅司(2)
岡部　倫之(2)
安立  拓史(1)
佐々木　琉羽(3)

49.34
 

  

  2
 

  2
 

揖斐川中B
 

8399
8398
8470
8471

藤垣　晃太(2)
田中　凰雅(2)
松尾　凜音(1)
湯朝　煌太朗(1)

49.36
 

  

  3
 

  3
 

大野中
 

8463
8467
8466
8528

所　正憲(2)
石田　宇宙(2)
長沼　怜央(2)
山田　悠太(1)

49.52
 

  

  4
 

  4
 

池田中
 

8339
8335
8506
8341

廣瀨　玄門(2)
冨田　龍玖(2)
久保田　乾勢(1)
髙橋　希來(2)

49.64
 

  

  5
 

  5
 

養老東部中
 

8504
8505
8502
8503

伊藤　天斗(1)
天野　竣介(1)
吉田　隆之介(1)
七里　優希(1)

57.56
 

  

   7
 

神戸中B
 

  DNS
 

男子中学 走高跳 決勝 11月 3日 13:00

大会  記録(GR)     　 1m75    水野　佳輝 (不破中)　    平22
　　　　　　　　　　　　　　　酒井　侑哉 (星和中)　    平22

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m40 1m45 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4 8419冨田　和志(2) 大垣西部中 o   x x x 1m40

  1 8407甲斐　舜基(3) 大垣西部中       DNS

  2 8360松山　哲平(2) 神戸中       DNS

  3 8359日比　逸斗(2) 神戸中       DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 棒高跳 決勝 11月 3日  9:30

大会  記録(GR)     　 3m20    大屋　紅輝 (大垣西部中)  平29

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

2m00
3m00

2m10
3m20

2m20
　

2m30
　

2m40
　

2m50
　

2m60
　

2m70
　

2m80
　

2m90
　

記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 8411境　蓮音(2) 大垣西部中
-
x

 
o

 
 

-
x

 
x

 
x

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

3m00

  2  1 8335冨田　龍玖(2) 池田中
o
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2m00

  4 8368渡邊　翔(2) 神戸中
x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  6 8412山田　敦也(2) 大垣西部中
-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

x
 

x
 

x
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  2 8323 鈴木　凰士朗(3) 池田中
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  3 8403濱野　雄平(3) 大垣西部中
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

  5 8354野田　頼玖(2) 神戸中
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

DNS

男子中学 走幅跳 決勝 11月 3日 12:30

大会  記録(GR)     　 6m42    井町　侑久 (大垣西部中)  平26

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 14 8414後藤　怜音(2) 大垣西部中
  5m15
+2.3

  4m85
+1.5

  ×
  5m34
+0.6

  5m57
+1.6

  5m49
+0.7

 5m57
+1.6

  2 12 8431水谷　岳夢(3) 日新中   ×
  5m29
-0.1

  ×   ×   ×
  5m56
+0.9

 5m56
+0.9

  3 15 8391山田　惇介(3) 揖斐川中
  5m50
+1.2

  5m50
+0.4

  5m26
+0.0

  5m24
+2.5

  ×
  5m42
-0.3

 5m50
+0.4

  4 10 8437安立　雅司(2) 日新中
  5m10
+1.9

  5m15
+2.6

  5m18
-0.3

  5m10
+0.5

  4m86
+0.7

  5m18
+1.4

 5m18
-0.3

  5  9 8413北嶋　十都(2) 大垣西部中   ×   ×
  4m54
+1.4

  4m80
+0.8

  ×   ×
 4m80
+0.8

  6 16 8476和田　悠真(1) 大垣東中
  4m16
+0.6

  4m23
+0.8

  4m37
+0.3

  4m68
+0.2

  4m20
+0.0

  4m15
+1.1

 4m68
+0.2

  7  8 8400松野　健人(2) 揖斐川中
  4m53
+0.8

  ×
  4m40
+0.4

  4m47
+1.8

  4m35
+0.7

  3m98
+1.2

 4m53
+0.8

  8  4 8334片岡　真生(2) 池田中
  3m96
+0.3

  3m76
+1.0

  3m62
-0.1

  3m76
+0.3

  3m92
+1.3

  3m68
+1.4

 3m96
+0.3

  9  3 8510寺戸　海揮(1) 池田中
  3m11
+0.7

  3m04
+1.1

  2m83
+1.2

 3m11
+0.7

  1 8526大野　奏芽(1) 大野中 DNS

  2 8524後藤　航史(1) 大野中 DNS

  5 8349 戸川　晋之介(3) 神戸中 DNS

  6 8441加藤　壮真(2) 日新中 DNS

  7 8350林　 佑真(3) 神戸中 DNS

 11 8323 鈴木　凰士朗(3) 池田中 DNS

 13 8482汲田　光流(1) 大垣西部中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



男子中学 砲丸投(5.000kg) 決勝 11月 3日  9:30

大会  記録(GR)     　13m56    髙橋　昂将 (大垣西部中)  平29

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7 8372瀬古　楓芽(2) 神戸中  11m37   －  11m92   －   －   － 11m92

  2  6 8313田中　伸明(3) 高田中   ×  10m58  11m58   －   ×   － 11m58

  3  8 8415 宮坂　信之介(2) 大垣西部中  10m47  10m62   ×   ×   －   － 10m62

  4  4 8333青木　風雅(2) 池田中   9m74   －   －   －   9m88  10m34 10m34

  5  3 8373大場　遥貴(2) 神戸中   9m16   9m44   －   9m66   －   －  9m66

  6  1 8508野口　圭冴(1) 池田中   6m35   6m52   6m57   －   －   －  6m57

  7  2 8515服部  将伍(1) 日新中   3m18   4m01   －   4m47   －   ×  4m47

  5 8343若園　龍世(3) 神戸中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍ 予選(6-0+8) 11月 3日 10:14
決勝 11月 3日 13:29

大会  記録(GR)     　12.65　　後藤　里奈 (大垣東中)　　平30

予選 6組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   7 7760 竹岡　愛凛(1) 池田中   13.94 q

  2   3 7754 二羽　めぐみ(1) 大垣西部中   14.24

  3   2 7772 坂崎  美羽(1) 日新中   14.75

  4   4 7766 佐藤　萌奈(1) 養老東部中   14.79

  5   5 7774 松永  美緒(1) 日新中   15.60

  6 7688 田中　楓恋(2) 不破中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   2 7775 安達  さくら(1) 日新中   14.51

  2   3 7752 若原　有彩(1) 大垣西部中   14.90

  3   6 7710 塚口　舞海(2) 大垣西部中   15.00

  4   7 7770 大橋  裕香　(1) 日新中   15.03

  5   8 7747 栗田　咲良(1) 大垣東中   15.59

  6   4 7756 吉田　絢音(1) 神戸中   15.62

  5 7764 古山　夢來(1) 不破中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   3 7755 細川　留葵(1) 神戸中   13.66 q

  2   6 7744 大橋　彩音(1) 高田中   14.20

  3   8 7668 小川　双葉(2) 池田中   15.67

  4   4 7666 中島　愛梨(2) 池田中   17.16

  5   5 7718 後藤  奏帆(2) 大垣北中   18.09

  2 7702 大橋　歩佳(3) 大垣西部中 DNS

  7 7771 金澤  愛実(1) 日新中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   3 7711 西脇　咲奈(2) 大垣西部中   14.08 q

  2   5 7695 若原　ゆい(3) 揖斐川中   14.13 q

  3   8 7667 長谷　そよか(2) 池田中   14.47

  4   4 7657 上田　妃南(2) 高田中   15.59

  5   6 7728 後藤　柚菜(2) 養老東部中   15.87

  2 7675 佐藤　結菜(3) 神戸中 DNS

  7 7677 小島　姫咲羅(2) 神戸中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   6 7762 中澤　亜美(1) 不破中   13.44 q

  2   4 7679 飯沼　莉央(2) 神戸中   14.17 q

  3   5 7761 西脇　結羽愛(1) 高田中   14.23

  4   7 7712 長谷川　真子(2) 大垣西部中   14.65

  5   3 7748 宮ノ脇　由菜(1) 大垣東中   14.88

  2 7659 髙木　友結(2) 高田中 DNS

  8 7672 西門　愛梨(3) 神戸中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   6 7721 伴　実乃里(2) 日新中   13.34 q

  2   4 7651 古田　伊織(2) 大垣東中   14.08 q

  3   3 7758 竹中　美月(1) 池田中   15.00

  4   5 7765 中村　瑠那(1) 養老東部中   15.17

  5   7 7694 甚九　璃音(2) 不破中   15.25

  2 7670 細川　友羅(3) 神戸中 DNS

  8 7685 山中　奈々(2) 神戸中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   6 7721 伴　実乃里(2) 日新中   13.27

  2   4 7762 中澤　亜美(1) 不破中   13.58

  3   5 7755 細川　留葵(1) 神戸中   13.66

  4   3 7760 竹岡　愛凛(1) 池田中   14.01

  5   2 7695 若原　ゆい(3) 揖斐川中   14.11

  6   7 7711 西脇　咲奈(2) 大垣西部中   14.17

  7   8 7651 古田　伊織(2) 大垣東中   14.25

  8   1 7679 飯沼　莉央(2) 神戸中   14.54

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 ２００ｍ 決勝 11月 3日 15:10

大会  記録(GR)     　26.21　　後藤　里奈 (大垣東中)　　平30

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   3 7721 伴　実乃里(2) 日新中   28.39

  2   5 7655 味岡　ゆな(2) 高田中   29.92

  3   6 7754 二羽　めぐみ(1) 大垣西部中   30.45

  4   2 7656 味岡　れな(2) 高田中   31.13

  5   8 7726 後藤　琉香(2) 養老東部中   33.42

  6   7 7660 安福　天音(2) 高田中   33.56

  7   4 7752 若原　有彩(1) 大垣西部中   34.26

  1 7658 佐竹　美緒(2) 高田中 DNS

女子中学 ８００ｍ 決勝 11月 3日 12:05

大会  記録(GR)     2:20.28　　濱野　葉月 (大垣西部中)  平27

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11 7745 柳原　悠妃(1) 大垣東中  2:41.77

  2   9 7676 好田　留菜(3) 神戸中  2:48.13

  3   6 7680 石川　咲葵(2) 神戸中  2:51.52

  4   1 7682 前田　エマ(2) 神戸中  2:55.44

  5   8 7769 久保田　万智(1) 池田中  2:59.25

  6  10 7652 古田　彩音(3) 大垣東中  3:00.27

  7   3 7684 稲葉　あかり(2) 神戸中  3:00.40

  8   7 7778 大須賀　優乃(1) 大野中  3:30.78

  2 7671 小田　久美子(3) 神戸中 DNS

  4 7720 渡邊  咲羽(2) 大垣北中 DNS

  5 7782 武藤　涼葉(1) 北和中 DNS

女子中学 １５００ｍ 決勝 11月 3日  9:40

大会  記録(GR)     4:58.87　　近澤　奈々 (養老東部中)　平26

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 7709 受川　芽生(2) 大垣西部中  5:13.24

  2  11 7750 野原　理世(1) 大垣西部中  5:13.52

  3   1 7713 平墳　沙希(2) 大垣西部中  5:23.98

  4   2 5757 秦　柚葉(2) ROBLE  6:06.85

  5   5 7777 水谷  奈緒(1) 日新中  6:21.44

  3 7719 早水  優花里(2) 大垣北中 DNS

  4 7703 宇納　杏莉(3) 大垣西部中 DNS

  6 7707 多賀　瑠美音(3) 大垣西部中 DNS

  7 7687 多幡　咲希(3) 不破中 DNS

  9 7683 宮川　葵悠(2) 神戸中 DNS

 10 7669 國枝　唯(2) 池田中 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子中学 １００ｍＨ(0.762/8m) 決勝 11月 3日 12:55

大会  記録(GR)     　14.95　　若園　　茜 (大垣東中)  　平23

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   6 5757 秦　柚葉(2) ROBLE   18.26

  2   3 7772 坂崎  美羽(1) 日新中   18.32

  3   4 7759 濱田　英里佳(1) 池田中   22.22

  5 7779 國井　水月(1) 大野中 DQ  *T8

女子中学 ４×１００ｍ 決勝 11月 3日 15:45

大会  記録(GR)       50.25                池田中Ａ     平23

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

日新中
 

7775
7770
7772
7721

安達  さくら(1)
大橋  裕香　(1)
坂崎  美羽(1)
伴　実乃里(2)

56.44
 

 

  2
 

  6
 

大垣西部中
 

7712
7711
7752
7754

長谷川　真子(2)
西脇　咲奈(2)
若原　有彩(1)
二羽　めぐみ(1)

56.53
 

 

  3
 

  5
 

池田中A
 

7668
7758
7760
7667

小川　双葉(2)
竹中　美月(1)
竹岡　愛凛(1)
長谷　そよか(2)

57.50
 

 

  4
 

  7
 

高田中B
 

7655
7656
7657
7660

味岡　ゆな(2)
味岡　れな(2)
上田　妃南(2)
安福　天音(2)

58.58
 

 

   1
 

神戸中C
 

 DNS
 

   2
 

高田中A
 

 DNS
 

   4
 

神戸中B
 

 DNS
 

   8
 

神戸中A
 

 DNS
 

女子中学 走高跳 決勝 11月 3日 11:00

大会  記録(GR)     　 1m45    野村りかの (大野中)　    平25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 7712 長谷川　真子(2) 大垣西部中 -   -   -   -   o   o   x x x 1m30

  2  3 7681舟木　紅里(2) 神戸中 x o  o   x x o x x x          1m15

  1 7753 ビトリアーノ　リサ(1) 大垣西部中                      DNS

  4 7746山本　唯緒(1) 大垣東中                      DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T8:ﾊｰﾄﾞﾙを倒した又は移動させた(R168.6b)）



女子中学 走幅跳 決勝 11月 3日 12:30

大会  記録(GR)     　 4m98    清水　雪花 (大垣東中)　  平25

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5 7651古田　伊織(2) 大垣東中
  4m03
+0.1

  3m98
+0.5

  4m05
+2.9

  4m20
+1.1

  4m34
+1.2

  4m40
+1.7

 4m40
+1.7

  2  4 7710塚口　舞海(2) 大垣西部中
  3m99
+0.9

  4m19
+0.8

  3m81
+1.9

  3m94
+0.7

  4m11
-0.1

  3m87
-1.0

 4m19
+0.8

  3  3 7658佐竹　美緒(2) 高田中
  4m15
-0.4

  ×   ×
  4m08
+1.7

  ×
  4m14
+0.0

 4m15
-0.4

  4  6 7749樋口　桃子(1) 大垣東中
  2m96
+1.1

  ×
  3m07
+1.3

  2m98
+0.2

  3m18
+3.1

  2m81
+1.3

 3m18
+3.1

*F3

  1 7767宮島　愛子(1) 養老東部中 DNS

  2 7702大橋　歩佳(3) 大垣西部中 DNS

女子中学 砲丸投(2.721kg) 決勝 11月 3日  9:30

大会  記録(GR)     　12m46    立木杏衣理 (大垣西部中)  平30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1 7753 ビトリアーノ　リサ(1) 大垣西部中   9m03   9m18   －   9m41   －   －  9m41

  2  2 7678森　麻理亜(2) 神戸中   7m39   ×   －   7m81   8m02   －  8m02

  3  3 7768川瀬　愛花(1) 池田中   4m36   －   －   4m53   4m73   －  4m73

凡例（DNS:欠    場/ *F3:３回目が公認最高）



男子小学４年 １００ｍ 予選(3-0+8) 11月 3日 11:17
決勝 11月 3日 13:54

大会  記録(GR)     　14.58　　大橋　聖哉 (養老陸上)　　平28

予選 3組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3 1163 山田　結士(4) 南濃SC   14.53 q NGR

  2   7 1276 河村　一平(4) 下有知小   15.18 q

  3   2  218 吹原　圭悟(4) 養老陸上   16.32 q

  4   8  987 吉岡　陽葵(4) 大垣陸少   16.43 q

  5   6  217 日比野　惇生(4) 養老陸上   16.52

  6   4 1184 三上　昇汰(4) 大垣陸少   18.30

  7   5  894 西村　拓人(4) ROBLE   18.54

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7  916 野原　聡太(4) ROBLE   16.35 q

  2   5  805 吉田　晶(4) Let'sたるい   16.93

  3   6  971 國枝　晴人(4) 大垣陸少   18.24

  4   2  975 宗宮　一真(4) 大垣陸少   19.28

  3  981 本田　昴太郎(4) 大垣陸少 DNS

  4  901 上田　知輝(4) ROBLE DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   7  216 大橋　拓真(4) 養老陸上   14.64 q

  2   4  809 松井　陽向(4) Let'sたるい   15.60 q

  3   3   22 喜多川　偉月(4) いびがわ   16.31 q

  4   8  982 松尾　優之介(4) 大垣陸少   17.43

  5   2 1505 川瀬　嵐士(4) 池田陸上   17.93

  6   6  917 轟木　廉仁(4) ROBLE   18.29

  5  978 平居　悠翔(4) 大垣陸少 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   6 1163 山田　結士(4) 南濃SC   14.59

  2   3  216 大橋　拓真(4) 養老陸上   14.99

  3   4 1276 河村　一平(4) 下有知小   15.51

  4   5  809 松井　陽向(4) Let'sたるい   15.70

  5   1  916 野原　聡太(4) ROBLE   16.35

  6   8   22 喜多川　偉月(4) いびがわ   16.42

  7   7  218 吹原　圭悟(4) 養老陸上   16.54

  8   2  987 吉岡　陽葵(4) 大垣陸少   16.87

男子小学５年 １００ｍ 予選(3-0+8) 11月 3日 11:25
決勝 11月 3日 13:59

大会  記録(GR)     　14.00　　大橋　聖哉 (養老陸上)　　平29

予選 3組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   2  851 穂刈　旺祐(5) 大垣陸少   15.00 q

  2   6 1448 山川　時和(5) ROBLE   15.36 q

  3   4  871 渡邊　優志(5) 大垣陸少   15.44 q

  4   7  817 鈴木　颯斗(5) Let'sたるい   15.57 q

  5   8  849 西脇　空我(5) 大垣陸少   16.60

  6   3  850 原　　健登(5) 大垣陸少   17.20

  7   5 1525 渡邊　昊(5) 南濃SC   18.07

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3   11 中井　煌人(5) いびがわ   15.54 q

  2   4 1183 松下　可偉斗(5) 大垣陸少   15.78 q

  3   6  847 髙橋　松之助(5) 大垣陸少   16.02

  4   8 1150 古田　崇馬(5) 池田陸上   16.27

  5   2  213 生田　快士(5) 養老陸上   17.07

  6   5  209 栗田　陸斗(5) 養老陸上   17.53

  7  908 遠藤　涼真(5) ROBLE DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   7  843 棚橋　宏行(5) 大垣陸少   15.39 q

  2   6 1494 山下　幸馬(5) ROBLE   15.45 q

  3   2  845 後藤　聡太(5) 大垣陸少   15.99

  4   5  852 洞先　竜乃介(5) 大垣陸少   17.34

  3    6 富田　理叶(5) いびがわ DNS

  4  210 中山　滉大(5) 養老陸上 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   4  851 穂刈　旺祐(5) 大垣陸少   15.13

  2   7   11 中井　煌人(5) いびがわ   15.20

  3   5 1448 山川　時和(5) ROBLE   15.23

  4   8 1494 山下　幸馬(5) ROBLE   15.60

  5   3  871 渡邊　優志(5) 大垣陸少   15.61

  6   6  843 棚橋　宏行(5) 大垣陸少   15.70

  7   1  817 鈴木　颯斗(5) Let'sたるい   15.93

  8   2 1183 松下　可偉斗(5) 大垣陸少   15.97

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）



男子小学６年 １００ｍ 予選(2-0+8) 11月 3日 11:40
決勝 11月 3日 14:10

大会  記録(GR)     　12.49　　大橋　聖哉 (養老陸上)　　平30

予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5    1 今西　拡貴(6) いびがわ   14.30 q

  2   7  841 広瀬　聡一郎(6) 大垣陸少   14.77 q

  3   2 1159 高橋　珀翔(6) 南濃SC   15.08 q

  4   3 1329 道家　宏汰(6) ROBLE   15.15 q

  5   4  835 桐山　朔空(6) 大垣陸少   15.22

  6  912 松本　浩志(6) ROBLE DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7  833 受川　拓生(6) 大垣陸少   13.90 q

  2   2  842 古田　玲伊(6) 大垣陸少   14.33 q

  3   3  837 小西　立真(6) 大垣陸少   15.10 q

  4   4  840 戸田　虎我(6) 大垣陸少   15.22 q

  5  202 松岡　秀粋(6) 養老陸上 DNS

  6  907 遠藤　修一郎(6) ROBLE DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.5

  1   4  833 受川　拓生(6) 大垣陸少   13.93

  2   5    1 今西　拡貴(6) いびがわ   14.27

  3   6  842 古田　玲伊(6) 大垣陸少   14.35

  4   3  841 広瀬　聡一郎(6) 大垣陸少   14.86

  5   8 1159 高橋　珀翔(6) 南濃SC   15.04

  6   1  840 戸田　虎我(6) 大垣陸少   15.23

  7   2 1329 道家　宏汰(6) ROBLE   15.31

  8   7  837 小西　立真(6) 大垣陸少   15.37

凡例（DNS:欠    場）



男子小学共通 １０００ｍ タイムレース(2) 11月 3日 12:42

大会  記録(GR)     3:07.28　　日比野　陸 (大垣陸少)　　平28

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  837 小西　立真(6) 大垣陸少  3:24.80

  2   5  844 川﨑　健翔(5) 大垣陸少  3:35.91

  3  11    1 今西　拡貴(6) いびがわ  3:37.08

  4   1  834 臼井　雅治(6) 大垣陸少  3:38.60

  5  13  979 藤田　快児(4) 大垣陸少  3:38.92

  6   7  201 橋本　将太朗(6) 養老陸上  3:39.09

  7   8    3 江口　颯希(6) いびがわ  3:41.11

  8  12 1494 山下　幸馬(5) ROBLE  3:45.68

  9   2  835 桐山　朔空(6) 大垣陸少  3:55.63

 10   3  840 戸田　虎我(6) 大垣陸少  3:59.56

 11   4  848 中尾　亮介(5) 大垣陸少  4:02.46

 12   9 1505 川瀬　嵐士(4) 池田陸上  4:37.63

 10  980 堀　　葵翔(4) 大垣陸少 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  833 受川　拓生(6) 大垣陸少  3:21.67

  2  11  214 足立　龍星(5) 養老陸上  3:24.71

  3   2  836 五島　啓史(6) 大垣陸少  3:26.59

  4  12  846 清水　希泰(5) 大垣陸少  3:32.21

  5   8 1159 高橋　珀翔(6) 南濃SC  3:37.84

  6   5  199 田村　屹(6) 養老陸上  3:41.63

  7   3  198 渡辺　駿(6) 養老陸上  3:51.38

  8   9 1150 古田　崇馬(5) 池田陸上  3:52.00

  9  10 1185 三上晴也(4) 大垣陸少  4:00.26

 10   7  206 志知　優勝(5) 養老陸上  4:14.14

 11  14  853 安田　悠毅(5) 大垣陸少  4:15.95

 12   6  977 西田　　翔(4) 大垣陸少  4:15.98

 13   1  984 水谷　　尊(4) 大垣陸少  4:26.55

 14  13  212 伊藤　海斗(5) 養老陸上  4:38.95

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  833 受川　拓生(6) 大垣陸少  3:21.67

  2  11  214 足立　龍星(5) 養老陸上  3:24.71

  3   6  837 小西　立真(6) 大垣陸少  3:24.80

  4   2  836 五島　啓史(6) 大垣陸少  3:26.59

  5  12  846 清水　希泰(5) 大垣陸少  3:32.21

  6   5  844 川﨑　健翔(5) 大垣陸少  3:35.91

  7  11    1 今西　拡貴(6) いびがわ  3:37.08

  8   8 1159 高橋　珀翔(6) 南濃SC  3:37.84

  9   1  834 臼井　雅治(6) 大垣陸少  3:38.60

 10  13  979 藤田　快児(4) 大垣陸少  3:38.92

 11   7  201 橋本　将太朗(6) 養老陸上  3:39.09

 12   8    3 江口　颯希(6) いびがわ  3:41.11

 13   5  199 田村　屹(6) 養老陸上  3:41.63

 14  12 1494 山下　幸馬(5) ROBLE  3:45.68

 15   3  198 渡辺　駿(6) 養老陸上  3:51.38

 16   9 1150 古田　崇馬(5) 池田陸上  3:52.00

 17   2  835 桐山　朔空(6) 大垣陸少  3:55.63

 18   3  840 戸田　虎我(6) 大垣陸少  3:59.56

 19  10 1185 三上晴也(4) 大垣陸少  4:00.26

 20   4  848 中尾　亮介(5) 大垣陸少  4:02.46

 21   7  206 志知　優勝(5) 養老陸上  4:14.14

 22  14  853 安田　悠毅(5) 大垣陸少  4:15.95

 23   6  977 西田　　翔(4) 大垣陸少  4:15.98

 24   1  984 水谷　　尊(4) 大垣陸少  4:26.55

 25   9 1505 川瀬　嵐士(4) 池田陸上  4:37.63

 26  13  212 伊藤　海斗(5) 養老陸上  4:38.95

凡例（DNS:欠    場）



男子小学共通 走幅跳 決勝 11月 3日  9:30

大会  記録(GR)     　 4m24　　伊賀崎和哉 (江東小)　  　平22

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 16    8窪田　壮真(5) いびがわ
  4m01
-1.6

  4m20
+0.4

  4m00
-0.5

 4m20
+0.4

  2 14  851穂刈　旺祐(5) 大垣陸少
  3m72
+0.2

  3m97
-1.0

  3m92
-0.5

 3m97
-1.0

  3 17  842古田　玲伊(6) 大垣陸少
  3m87
-2.2

  3m79
 0.0

  ×
 3m87
-2.2

  4 11  834臼井　雅治(6) 大垣陸少
  3m17
+1.7

  3m62
+0.4

  3m44
-2.0

 3m62
+0.4

  5 10 1276河村　一平(4) 下有知小
  3m35
+1.2

  ×
  3m52
-3.6

 3m52
-3.6

  6 13  809松井　陽向(4) Let'sたるい
  3m30
-0.5

  2m56
+0.2

  3m38
+0.2

 3m38
+0.2

  7  4  218吹原　圭悟(4) 養老陸上
  3m37
 0.0

  3m19
+0.4

  3m19
-1.7

 3m37
 0.0

  8  6  206志知　優勝(5) 養老陸上   ×
  3m19
-0.6

  3m03
-1.0

 3m19
-0.6

  9  2  854若井　琉生(5) 大垣陸少
  3m17
+0.5

  2m92
-1.1

  ×
 3m17
+0.5

 10  5  207伊藤　蓮生(5) 養老陸上
  3m07
-0.8

  2m84
-2.7

  2m77
+0.4

 3m07
-0.8

 11  8  805吉田　晶(4) Let'sたるい
  2m64
-0.2

  ×
  2m69
-1.9

 2m69
-1.9

 12  1  985宮脇　賢一(4) 大垣陸少
  2m21
+1.1

  2m10
-1.1

  2m27
-1.7

 2m27
-1.7

  3  846清水　希泰(5) 大垣陸少 DNS

  7  202松岡　秀粋(6) 養老陸上 DNS

  9  901上田　知輝(4) ROBLE DNS

 12  203山内　咲空(6) 養老陸上 DNS

 15    9竹中　絃貴(5) いびがわ DNS

男子小学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝 11月 3日 10:45

大会  記録(GR)     　44m43　　荒川　　漣 (輪之内SC)　　平28

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6    2小谷　健瑠(6) いびがわ   －   －  41m55 41m55

  2  7 1183 松下　可偉斗(5) 大垣陸少  34m12   －   － 34m12

  3  1 1186 名和　真生陽(4) 大垣陸少   －  32m37   － 32m37

  4  5  211安部　信治(5) 養老陸上   －  31m59   － 31m59

  5  2  979藤田　快児(4) 大垣陸少  28m84   －   × 28m84

  6  4  213生田　快士(5) 養老陸上  28m31   －   － 28m31

  7  3  854若井　琉生(5) 大垣陸少   －  19m83   － 19m83

凡例（DNS:欠    場）



女子小学４年 １００ｍ 予選(3-0+8) 11月 3日 10:48
決勝 11月 3日 13:38

大会  記録(GR)     　15.11　　中澤　亜美 (レッツ垂井)　平30

予選 3組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   7  215 安藤　愛莉(4) 養老陸上   17.23 q

  2   2 1023 水野　咲穂(4) 大垣陸少   17.50

  3   6 1012 稲葉　日咲(4) 大垣陸少   17.91

  4   4 1018 北村　未来(4) 大垣陸少   18.00

  5   3 1152 小寺　杏奈(4) 池田陸上   18.52

  5   24 森　稀乃花(4) いびがわ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   7 1015 川上　真桜(4) 大垣陸少   16.81 q

  2   4 1017 神田　苑珠(4) 大垣陸少   16.94 q

  3   8  819 北村　結音(4) Let'sたるい   17.27 q

  4   5 1151 岩井　亜月(4) 池田陸上   17.45 q

  5   2 1013 小野　花乃音(4) 大垣陸少   18.23

  6   6  219 安部　治優(4) 養老陸上   19.44

  7   3 1014 川合　ヒカル(4) 大垣陸少   19.70

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4  797 髙木　花香里(4) Let'sたるい   16.11 q

  2   3 1188 大野　ゆあ(4) 大垣陸少   16.51 q

  3   2   23 伊藤　紗瑛(4) いびがわ   16.71 q

  4   6   25 玉垣　ももか(4) いびがわ   17.72

  5 1021 早水　優理子(4) 大垣陸少 DNS

  7 1187 岡田　真音(4) 大垣陸少 DNS

  8 1440 山田　栞鈴(4) ROBLE DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   6  797 髙木　花香里(4) Let'sたるい   16.03

  2   4 1015 川上　真桜(4) 大垣陸少   16.67

  3   5 1188 大野　ゆあ(4) 大垣陸少   16.71

  4   3   23 伊藤　紗瑛(4) いびがわ   16.75

  5   7 1017 神田　苑珠(4) 大垣陸少   17.46

  6   8  215 安藤　愛莉(4) 養老陸上   17.75

  7   1  819 北村　結音(4) Let'sたるい   17.76

  8   2 1151 岩井　亜月(4) 池田陸上   17.88

女子小学５年 １００ｍ 予選(2-0+8) 11月 3日 11:00
決勝 11月 3日 13:50

大会  記録(GR)     　14.05　　西脇　咲奈 (大垣陸少)　　平30

予選 2組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   5  893 福井　泉(5) ROBLE   15.59 q

  2   6   18 太田　妃奈乃(5) いびがわ   15.99 q

  3   3 1504 田中　美呼(5) 池田陸上   16.10 q

  4   2 1147 勝野　楽來(5) 池田陸上   16.67 q

  5   7 1148 上甫木　愛理(5) 池田陸上   16.89 q

  6   8  869 西垣　吏桜(5) 大垣陸少   18.00

  4   15 山田　珠久(5) いびがわ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   6   17 西脇　彩姫(5) いびがわ   15.54 q

  2   2  892 児玉　結彩(5) ROBLE   15.68 q

  3   8   19 太田　優芽(5) いびがわ   16.19 q

  4   3  867 恩田　愛叶(5) 大垣陸少   17.18

  5   4  208 遠山　みなみ(5) 養老陸上   17.98

  6   7 1149 竹田　美羽(5) 池田陸上   18.88

  5  910 藤原　心海(5) ROBLE DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8

  1   3   17 西脇　彩姫(5) いびがわ   15.64

  2   4  892 児玉　結彩(5) ROBLE   15.71

  3   6  893 福井　泉(5) ROBLE   16.04

  4   2 1147 勝野　楽來(5) 池田陸上   16.09

  5   5   18 太田　妃奈乃(5) いびがわ   16.20

  6   8 1504 田中　美呼(5) 池田陸上   16.42

  7   7   19 太田　優芽(5) いびがわ   16.51

  8   1 1148 上甫木　愛理(5) 池田陸上   16.85

凡例（DNS:欠    場）



女子小学６年 １００ｍ 予選(3-0+8) 11月 3日 11:10
決勝 11月 3日 13:55

大会  記録(GR)     　14.03　　三輪由梨奈 (大垣陸少)　　平23

予選 3組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   2  903 伊藤　瑠乃羽(6) ROBLE   14.65 q

  2   4  855 安藤　寧々(6) 大垣陸少   14.92 q

  3   1  856 海老　柚葵(6) 大垣陸少   15.30

  4   3  200 大橋　杏南(6) 養老陸上   15.40

  5   6 1424 伊藤　心美(6) 南濃SC   15.45

  6   5  902 藤井　香帆(6) ROBLE   15.68

  7   7  205 吹原　帆夏(6) 養老陸上   16.16

  8   8  862 髙橋　愛莉(6) 大垣陸少   17.31

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3 1145 髙野　瑚々那(6) 池田陸上   14.64 q

  2   4 1389 西川　沙良(6) 南濃SC   15.14 q

  3   2  861 佐藤　世菜(6) 大垣陸少   15.18 q

  4   6    5 内藤　舞宝(6) いびがわ   15.21

  5   7  864 田口　芽依(6) 大垣陸少   15.58

  6   5  915 石田　彩莉(6) ROBLE   15.89

  7   1  863 竹下　裕菜(6) 大垣陸少   16.00

  8  801 吉田　夏緒(6) Let'sたるい DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   2  857 大國谷　柚妃(6) 大垣陸少   14.22 q

  2   8  204 伊藤　柑奈(6) 養老陸上   15.10 q

  3   3  904 北村　瑚々乃(6) ROBLE   15.20 q

  4   6  898 佐部利　結衣(6) ROBLE   15.44

  5   4  866 山　　 礼寧(6) 大垣陸少   15.58

  6   5 1146 長谷　ななか(6) 池田陸上   15.93

  7   7 1160 伊藤　友菜(6) 南濃SC   17.02

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.2

  1   5  857 大國谷　柚妃(6) 大垣陸少   14.07

  2   4 1145 髙野　瑚々那(6) 池田陸上   14.63

  3   6  903 伊藤　瑠乃羽(6) ROBLE   14.71

  4   2  861 佐藤　世菜(6) 大垣陸少   14.92

  5   3  855 安藤　寧々(6) 大垣陸少   14.95

  6   1  904 北村　瑚々乃(6) ROBLE   15.20

  7   7 1389 西川　沙良(6) 南濃SC   15.22

  8   8  204 伊藤　柑奈(6) 養老陸上   15.30

女子小学共通 １０００ｍ 決勝 11月 3日 12:35

大会  記録(GR)     3:23.44　　菊地友利奈 (大垣陸少)  　平26

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 1504 田中　美呼(5) 池田陸上  3:59.85

  2   1  859 小塩　歩楓(6) 大垣陸少  4:04.40

  3   4  858 小野　琴音(6) 大垣陸少  4:06.54

  4   2  865 森井　瑞稀(6) 大垣陸少  4:09.11

  5  10 1147 勝野　楽來(5) 池田陸上  4:10.06

  6   7  915 石田　彩莉(6) ROBLE  4:23.11

  7   8 1151 岩井　亜月(4) 池田陸上  4:30.03

  8   3 1020 戸田　七菜(4) 大垣陸少  4:35.10

  5  868 川村　彩乃(5) 大垣陸少 DNS

  9  863 竹下　裕菜(6) 大垣陸少 DNS

凡例（DNS:欠    場）



女子小学共通 走幅跳 決勝 11月 3日  9:30

大会  記録(GR)     　 4m07　　辻　れいか (大垣陸少)　　平27

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 18  855安藤　寧々(6) 大垣陸少
  4m15
-0.5

  4m16
-1.4

  4m01
+0.1

 4m16
-1.4

NGR

  2 15  856海老　柚葵(6) 大垣陸少
  3m64
-2.8

  3m78
+0.4

  3m81
+0.5

 3m81
+0.5

  3 16  864田口　芽依(6) 大垣陸少
  3m45
-2.1

  3m64
-1.0

  3m56
+0.9

 3m64
-1.0

  4  6  204伊藤　柑奈(6) 養老陸上
  3m45
-1.3

  3m53
+0.6

  3m58
+0.9

 3m58
+0.9

  5 14  860木村　咲良(6) 大垣陸少
  3m29
-0.8

  3m40
-0.2

  3m22
-1.2

 3m40
-0.2

  6  7  200大橋　杏南(6) 養老陸上
  3m02
-0.5

  3m28
-1.9

  3m17
+0.8

 3m28
-1.9

  7 13 1011吉田　彩夏(5) 大垣陸少
  3m05
-0.8

  2m92
-0.2

  2m96
-1.2

 3m05
-0.8

  8 17  858小野　琴音(6) 大垣陸少
  3m02
-0.6

  ×   ×
 3m02
-0.6

  9 11  797 髙木　花香里(4) Let'sたるい
  2m75
+0.7

  2m90
+0.9

  2m84
-2.3

 2m90
+0.9

 10 10  819北村　結音(4) Let'sたるい   ×
  2m77
-0.2

  2m68
-0.6

 2m77
-0.2

 11  5  205吹原　帆夏(6) 養老陸上
  2m47
-1.2

  2m54
+1.6

  2m77
+0.8

 2m77
+0.8

 12  1 1019小嶋　莉子(4) 大垣陸少   ×
  2m26
+0.5

  2m77
-0.9

 2m77
-0.9

 13  3  215安藤　愛莉(4) 養老陸上
  2m41
-0.2

  2m50
-1.7

  2m38
-0.1

 2m50
-1.7

 14  4  208 遠山　みなみ(5) 養老陸上
  2m48
+0.3

  2m30
-2.0

  2m43
-1.1

 2m48
+0.3

 15 12  220近藤　眞子(4) 養老陸上
  2m22
-0.8

  2m39
-1.4

  2m46
-1.0

 2m46
-1.0

  2  223松岡　麗来(4) 養老陸上 DNS

  8  801吉田　夏緒(6) Let'sたるい DNS

  9  826平野　愛侑(5) Let'sたるい DNS

女子小学共通 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 決勝 11月 3日 10:45

大会  記録(GR)     　41m58　　森　わかな (養老陸上)　　平30

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  866 山　　 礼寧(6) 大垣陸少  38m22   －   － 38m22

  2  3    5内藤　舞宝(6) いびがわ   ×  33m01   － 33m01

  3  5   21市川　璃音(5) いびがわ   －  28m68   － 28m68

  4  4 1011吉田　彩夏(5) 大垣陸少   －   －  22m22 22m22

  5  2 1019小嶋　莉子(4) 大垣陸少   －   －  11m10 11m10

  6  1 1152小寺　杏奈(4) 池田陸上   －   －   8m36  8m36

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場）


